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COMITATO REGIONALE LIGURE

lll Prova Esordienti AB 3° parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati

g

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

28/01/2023

1 TOTI Giulia
LUZZO Greta
GELCI Sara
BUCCI Eleonora
MATAZZI Giorgia
DI DONATO Marta

N o o ~AWwoN

VERZELLO Viola

NON CLASSIFICATI
FRONZAROLI Sonia

Virata irregolare (3'58.2)

Pubblicata: 28/01/2023 ore 15:54

Albenga (SV), 28/01/23

ANNO NAZ SOCIETA’

200 m Dorso - Es. B Femmine

2013 ITA Idea Sport ssd

2013 ITA  Amatori Nuoto Savona
2014 ITA Idea Sport ssd

2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano
2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano
2014 ITA  Amatori Nuoto Savona

2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano

2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano

50m

49.9
45.1
49.4
51.1
54.2
57.6

1'01.0

55.9

100m

1'35.1
45.2
1'42.8

57.7
1'45.9
56.5
1'48.8
57.7
1'56.0
1'01.8
2'04.6
1'07.0
2'12.4
1'11.4

1'57.5
101.6

150m

2'25.3
50.2
2'41.7
58.9
2'43.9
58.0
2'45.1
56.3
2'54.9
58.9
3'13.2
1'08.6
3'24.6
1122

2'569.9
1'02.4

ARRIVO Record

3'15.0
49.7
3'34.8
53.1
3'38.0
54.1
3'41.3
56.2
3'53.7
58.8
4'18.2
1'05.0
4'33.3
108.7

SQ
58.3

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI




